
QUYẾT ĐỊNH 

Phân công nhiệm vụ cho đồng chí Thủ quỹ 

Trường Mầm non Tân Thành năm học 2024 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN THÀNH 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục 

và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư 33/2005/TT – BGD & ĐT ngày 08/12/2005 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh 

đạo các cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ tình hình thực tế công tác tài chính của nhà trường; Kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ năm học 2024 -2025 của trường Mầm non Tân Thành; 

Căn cứ tình hình thực tế về đội ngũ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Phân công nhiệm vụ cho Bà Bùi Thị Hồng – Giáo viên trường 

Mầm non Tân Thành giữ chức danh kiêm nhiệm: Thủ quỹ trường Mầm non Tân 

Thành kể từ ngày 21/11/2024 đến ngày 31/7/2025. 

Điều 2. Bà Bùi Thị Hồng có nhiệm vụ tham mưu với Hiệu trưởng để xây 

dựng kế hoạch thu – chi sát với thực tế, công tác thu từ phụ huynh, giá cả chi các 

khoản mục theo kế hoạch thu – chi của nhà trường trong năm học 2024-2025 để 

nhà trường tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động về tài chính đạt hiệu quả. 

Không được tự ý xuất tiền, chi mua không có sự đồng ý của Hiệu trưởng. Phối kết 

hợp với đồng chí kế toán làm tốt công tác thu – chi ghi chép vào sổ chính xác rõ 

ràng, số tiền, lưu – xuất, lưu xuất hóa đơn đã trả tiền, phiếu thu (nếu có) đảm bảo 

đúng theo quy định trước khi giao lại cho kế toán. Chốt, đối chiếu số liệu với kế 

toán, hiệu trưởng hàng tháng, quý năm. Hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Hiệu 

trưởng và pháp luật khi có sự nhầm lẫn thất thoát về tiền khi làm thủ quỹ của nhà 

trường. Kết hợp với kế toán thực hiện chế độ báo cáo thu – chi về hiệu trưởng đột 

xuất, hàng tháng, quý, năm và lãnh đạo cấp trên theo quy định, có chất lượng đảm 

bảo thời gian theo quy định. Được hưởng phụ cấp trách nhiệm 0,1 mức lương cơ 

sở theo quy định hiện hành 

         UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

TRƯỜNG MẦM NON TÂN THÀNH 

Số:        /QĐ - MNTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Tân Thành, ngày 21 tháng 11 năm 2024 



Điều 3. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 187/QĐ-MNTT ngày 

22/8/2024. Bà Bùi Thị Hồng và các cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường chịu 

trách nhiệm thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:       

- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

                                       

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đỗ Thị Hồng Thắng 

 


		2024-11-25T16:18:24+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hồng Thắng <dothihongthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-25T16:37:05+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tân Thành <dk.mntanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-25T16:37:05+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tân Thành <dk.mntanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




